



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1835.VS./POF/15

**Dotyczy:** postępowania na Dostawę szaf i regałów, numer postępowania: WZP- 707/15/34/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1-2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), informuje o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadzonej na skutek pytań, jakie wpłynęły w ww. postępowaniu:

**Pytanie 1:**

W nawiązaniu do SIWZ, a dokładnie opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1A) proszę o wyjaśnienie.

W pozycji 4 - Szafa metalowa do dokumentów ściśle tajnych w opisie przedmiotu zamówienia określiliście Państwo, że "szafa klasy S2 wyposażona jest w zamek mechaniczny szyfrowy typu 3 klasy B lub typu 4 klasy B". Jednak w dalszej części opisu wskazujecie Państwo, że zamek powinien być "zabezpieczony przed działaniem destrukcyjnym, w tym przed przewierceniem i prześwietleniem" co wyklucza użycie zamka typu 3.

Prosimy w takim razie o uszczegółowienie jaki rodzaj zamka ma zostać użyty w szafie?

**Odpowiedź:**

**Dotyczy zadania Nr 1 (Załącznik Nr 1A do SIWZ), poz. 4 Szafa metalowa do dokumentów ściśle tajnych:** Zamawiający dokonuje zmiany wymagań dotyczących zamka mechanicznego szyfrowego na następujący:

„Szafa klasy S2 wyposażona jest w zamek mechaniczny szyfrowy **typu 3 klasy B**, zgodny z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29.05.2012r.” oraz **rezygnuje z wymogu**, aby zamek był zabezpieczony przed działaniem destrukcyjnym, w tym przed przewierceniem i prześwietleniem.

**Pytanie 2:**

Pozycja 5 - Szafa metalowa do dokumentów ściśle tajnych z 2 skarbcami, w opisie mowa jest o zastosowaniu zamka szyfrowego typu 3 klasy B. W dalszej części opisu wskazujecie Państwo, że "zamek zabezpieczony jest przed przewierceniem i prześwietleniem (atakami) radiologicznym" co wyklucza użycie zamka typu 3.

Również w tym przypadku prosimy o określenie dokładnie, który typ zamka powinien być zastosowany w szafie.

**Odpowiedź:**

**Dotyczy zadania Nr 1 (Załącznik Nr 1A do SIWZ), poz. 5 Szafa metalowa do dokumentów ściśle tajnych z 2 skarbcami:** Zamawiający **rezygnuje z wymogu** dotyczącego zabezpieczenia zamka mechanicznego przed działaniem destrukcyjnym, w tym przed przewierceniem i prześwietleniem (atakami) radiologicznym.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Halina ZONKO*  
kom. Halina ZONKO

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

*drzewny*